



# Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg  
ul. Ratuszowa 13  
tel.: 94 35 51 500  
fax. 94 35 23 769  
e-mail: [urząd@um.kolobrzeg.pl](mailto:urząd@um.kolobrzeg.pl)  
[www.kolobrzeg.pl](http://www.kolobrzeg.pl)

Kołobrzeg dnia 13 stycznia 2021r.

BZ.271.50.2020.II

## Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** Budowa budynku przeznaczonego na filię biblioteki, świetlicę osiedlową wraz z zapleczem sanitarnym dla obiektów sportowych i parkingiem przy ul. Żółkiewskiego w Kołobrzegu.

### Pytania i odpowiedzi II:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn.zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### Pytanie nr 1:

W projekcie aranżacji wewnątrz określono, że wyposażenie łazienek ogólnodostępnych służące do osuszania rąk stanowić będą naściennne pojemniki na ręczniki papierowe wykonane ze stali nierdzewnej szczotkowanej w ilości 2 szt. Natomiast w projekcie instalacji elektrycznych, w łazienkach ogólnodostępnych oraz w łazience dla personelu przewidziany jest montaż 5 szt. gniazd elektrycznych, przeznaczonych do podłączenia elektrycznych suszarek do rąk. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie tej rozbieżności i wskazanie docelowego urządzenia służącego do osuszania rąk oraz o podanie ilości tych urządzeń jakie mają być zamontowane?

#### Odpowiedź nr 1:

W wycenie należy uwzględnić dostawę i montaż: naściennych pojemników na ręczniki papierowe, wykonanych ze stali nierdzewnej szczotkowanej w ilości 3 szt; pojemników na papier toaletowy wykonanych ze szlifowanej stali nierdzewnej w ilości 3 szt; dozowników mydła w płynie ze stali nierdzewnej o pojemności 1000ml w ilości 3 szt. (pomieszczenie nr 03, 012, 013).

Ponadto w wycenie należy uwzględnić montaż 5 szt. gniazd elektrycznych, przeznaczonych do ewentualnego podłączenia elektrycznych suszarek do rąk (zgodnie z projektem instalacji elektrycznych).

**Pytanie nr 2:**

W projekcie aranżacji wnętrz określono, że wyposażenie łazienek ogólnodostępnych stanowić będą wandaloodporne miski ustępowe wykonane ze stali nierdzewnej. Natomiast w przedmiarze do robót sanitarnych w poz. nr 73 oraz nr 80, określono że miski ustępowe wykonane będą jako ustępy z płuczką ustępową typu kompakt. Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie czy ustępy mają być wykonane jako kompaktowe stojące na posadzce z płuczką typu kompakt, czy też mają być wykonane jako ustępy wspornikowe z blachy nierdzewnej, wandaloodporne, zamontowane na stelażu ze splukiwaniem automatycznym, podobnie jak zostało to określone w przypadku pisuarów?

**Odpowiedź nr 2:**

W wycenie należy uwzględnić wykonanie ustępów wspornikowych z blachy nierdzewnej, wandaloodpornych, zamontowanych na stelażu ze splukiwaniem automatycznym.

**Pytanie nr 3:**

W przypadku określenia przez Zamawiającego wymogu zastosowania splukiwania automatycznego wskazujemy, że w projekcie instalacji elektrycznych nie przewidziano doprowadzenia zasilania elektrycznego dla automatów do splukiwania misek ustępowych tak samo jak nie przewidziano zasilania elektrycznego dla automatycznego splukiwania pisuarów. Automatyczne splukiwanie misek ustępowych i pisuarów wymaga dodatkowo zastosowania stelaży do montażu ustępów oraz pisuarów, jak też doprowadzenia wody pod ciśnieniem sieciowym oraz zastosowania elektronicznie sterowanego zaworu splukiwania z czujnikiem detektora pola oraz z zasilaniem transformatorowym 230/6 V. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy wyżej określony system ma być zastosowany w toaletach ogólnodostępnych?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający potwierdza, opisany system automatycznego splukiwania misek ustępowych i pisuarów ma być zastosowany w toaletach ogólnodostępnych. W wycenie należy uwzględnić elementy niezbędne do jego wykonania.

z poważaniem

**NACZELNIK**  
**WYDZIAŁU INWESTYCJI I ROZWOJU**  
  
*mgr inż. Janusz Strucki*

2021-01-13